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Tarixdan hammamizga ma’lumki Movarounnahr 1 yarim asr Mo‘g‘ullar 

tomonidan vayron qilingan va ana shu yillarda Movarounnahrda ilm, madaniyatga 

juda katta putur yetkazilgan. Ammo XIV asrning boshlariga kelib sekin asta 

mo‘g‘ullardan ozod bo‘la boshlagan Movarounnahrni Amir Temur o‘z zimasiga oldi 

va Movarounnahrni asta oyoqga qoydi, XIV asrning ikkinchi yarimida esa Amir 

Temur ilm-fanga va madaniyatga alohida e’tibor qaratib aynan mana shu asrda Orta 

Osiyoni Sharq uyg‘onish davri diyilishigacha olib kela oldi. 

Shuningdek buyuk Amir Temur XIV asrda yoqgan ma’shala hozirgacha o‘z 

o‘rnini saqlab kelmoqda, aynan bizning XXI asrda ham Muhtaram Prezidentimiz 
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Sh.Mirziyoyev ilm-fanga va madaniyatga juda katta e’tibor qaratmoqda, shu bois 

ham ta’lim maskanlarida ko‘plab o‘zgarishlar olib borilmoqda va ta’lim jarayonlariga 

alohida e’tibor qaratilmoqda, chunki ko‘proq tarbiya va madaniyat ta’lim jarayonida 

berib boriladi. Qiziquvchanlik va o‘rganish istagini rivojlantirish bolada maktabning 

birinchi kunidan boshlanadi [5]. O‘quvchilarda asta sekin vatanga muhabbat, bilimga 

iltilish va bilimdan ozuqa olishga ehtiyoj shakllanib boradi. Shu tariqa yoshlar o‘z 

tarixini bilishga qiziqa boshlashadi,mana shu paytda avvalo ustozlar, buyuk 

simollarimiz haqida ma’lumotlar bera boshlashadi. Ulardan Amir Temurning asarlari, 

o‘gitlari misolida o‘quvchi-yoshlarni ongini ta’lim, tarbiya tushunchalari bilan 

to‘ldirishadi. 

Amir Temurning ilm olishi yetti yoshidan boshlangan. Bu uning ilimda bo‘lgan 

birinchi faoliyati bo‘lishga qarmasdan uning ilmga bo‘lgan qiziqishi uni ilmda 

peshqadamlikka olib chiqadi. Yosh Temur bolalik kezlaridayoq o‘zini harbiy-

texnikaviy mashg‘ulotlarda ham sinab ko‘radi va o‘z salohiyati bilan omma 

e’tiboriga tushadi. Jang sa’natini mukammal egallaydi. O‘rgangan bilimlari ostida 

Amir Temur e’tiqodi mustahkam, aql-zakovatli, adolatli bo‘lib yetishadi. Yana aytish 

mumkunki uning juda ko‘p kitoblari jahonga mashhur bo‘lib ketgan, jumladan 

“Temur tuzuklari” kitobi har bir rahbarni ish faoliyatni boshlashda ham juda katta 

ko‘rsatmalar va yordam bergan. “Temur tuzuklari” asarida nafaqat jang sa’nati balki 

davlatni qanday boshqarish, odob-axloq me’yorlari, yoshlarni ma’naviyatga 

boshlovchi g‘oyalar keng yoritilib berilgan va o‘gitlar ham guruhlarga ko‘ra 

vazifalangan. Ular “Din va shariatga doir”, “Davlat va uni idora etish”, “Kengash 

o‘tkazishga oid”, “Podishox va vazirlarga doir” bo‘lgan va hammasi ilm madaniyatni 

gullatishda katta yordam bergan. Amir Temur hayotini katta qismini ilm, 

ma’danyatga va jang maydonlariga bag‘ishlaganligi uchun, biz yoshlarga bir biriga 

o‘xshamaydigan o‘gitlarni meros qilib qoldira olgan va buyuk bobomiz har vaqt 

“Insonparvarlik va mardlikni alloh ham, xalq ham ulug‘laydi”, degan hikmatli so‘zga 

amal qilgan va shu o‘git asosida ko‘plab shaharlar va insonlarni zabt eta olagan,shu 

jumladan har bir yosh avlod hozirda yoddan biladigan og”itlari ham oz emas ulardan 

biri, “Bo‘yningga qilich kelsa ham rost gapir” bu o‘git juda sodda eshitilishi 

mumkun, ammo buning zamirida juda katta ma’no va ta’lim-tarbiya yotadi va har bir 

tinglovchi o‘quvchiga katta ta’sir o‘tkiza oladi deb o‘ylayman. 

Amir Temur haqida yana shuni aytish mumkunki,u qayerni bosib olmasin o‘sha 

yerga islom dinini targ‘ib qilgan va ta’limga, madaniyatiga alohida e’tibor berib, u 

joylarni gullatib yashnatgan. Amir Temur har doim boshqaruvda tavakkalikni xush 

ko‘rgan va bu hislatini “Temur tuzuklari” kitobida ham keltirib o‘tgan. U har gal 

jangu jadaldan oldin vazirlari va sarkardalari bilan maslahatlashgan ammo ba’zida 

Temurga maslahatchilari jangni boshlamasliklarini kuchlari yetmasligini aytganlar 

ammo Temur shu paytlarda “Islom dinida muqaddas bo‘lgan Quroni Karimni” oldiga 
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olib vazirlari va sarkardalariga, agar Quronni bir ochishimda mana shu boshlamoqchi 

bo‘lgan jangimizni hayirli qluvchi oyat chiqsa ya’ni jangga dalolat beruvchi oyatni 

ochsam jangni boshlaymiz va zafarlar qozonib qaytamiz deb ularni ilohomlantirgan 

va shu bois ham ko‘plab jangu jadallardan zafarlar qozonib qaytganlar. Amir Temur 

hech kimga g‘azab bilan qattiq muomala qilmagan. O‘z “Tuzuklari”da g‘azab va 

qattiq qo‘llik bilan qilingan muomalani Tangri taoloni g‘azabiga duchor bo‘lishi, o‘z 

holini tang qilishidir, deb yozgan. Shu bois ham u “Bir kalima shirin so‘z qilichni 

qinga kiritar” deb ta’kidlagan va bu o‘gitlar Temurni hayoti davomida tajribasida 

sinalgan. 

Xulosa o‘rnida shuni ta’kidlash keraki, Amir Temurning o‘gitlari va pand- 

nasihatlari bugungi kunda ham o‘zining tarbiyaviy ahamiyatini yo‘qotmagan. Buyuk 

sarkarda yosh avlodni vatanparvarlik, adolat, jasorat, matonat va ma’naviy yetuklik 

ruhida tarbiyalashga alohida e’tibor qaratgan.Uning fikri va qarashlarida davlat 

boshqaruvi bilan bir qatorda insoniylik, halolik va intizom masalalari ham muhum 

o‘rin egallagan. 

Amir Temur o‘gitlarini nafaqat o‘sha davr uchun balki XXI asr jamiyati uchun 

ham dolzarb bo‘lib, yoshlarni komil inson etib tarbiyalashda muhum manba 

hisoblanadi.Shu bois, uning boy ma’naviy merosini o‘rganish va yoshlar ongiga 

singdirish bugungi kuning muhum vazifalaridan biridir. 
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